
Strana 1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

na zakázku malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, dále jen “ZZVZ” 

 

 

Zadavatel:   

Obec Hrubčice 

Hrubčice 10, 798 21 Hrubčice  

IČ: 00288284 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Milan Mlateček 

 

Organizátor VŘ: 

BM asistent s.r.o. 

Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 26796350 

osoba oprávněná jednat: Ing. Richard Klimčák 

kontaktní os. organizátora: Bc. Iva Dokoupilová 

tel.: 724 035 099 

mail: dokoupilova@bmasistent.cz  

(dále jen organizátor) 

 

Název zakázky: 

Rekonstrukce zázemí na hřišti – Hrubčice 

 

Druh zakázky  

Stavební práce 

 

Lhůta pro podání nabídky:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 28. února 2019 v 10:00 hodin. Riziko pozdního doručení 

při odeslání nabídky poštou nese plně uchazeč.  

 

 

 

mailto:dokoupilova@bmasistent.cz


Strana 2 

Místo pro podání nabídky:  

Nabídky se podávají výhradně na adrese organizátora výběrového řízení: BM asistent s.r.o.,  

Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc, a to do konce lhůty pro podání nabídky. 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky rekonstrukce stávajících objektů WC a stánku s občerstvením, které jsou ve 

špatném technickém stavu a již nevyhovují požadavkům investora. Podrobný popis požadovaných 

stavebních prací je uveden v příloze č. 4. 

 

Kritéria hodnocení: 

Nejnižší nabídková cena uvedená v Kč bez DPH – 100% 

 

Metoda hodnocení nabídek: 

Jediným hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je nabídková cena uvedená v Kč bez DPH.  

Nabídkové ceny budou seřazeny od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější je nejnižší nabídková 

cena. 

 

Způsob jednání s účastníky:  

Zadavatel nebude jednat s účastníky. 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka se podává písemně v jednom vyhotovení 

v listinné podobě. Nabídka bude předložena v českém jazyce, v řádně uzavřené obálce označené 

názvem zakázky, opatřené nápisem „NEOTEVÍRAT“, na obálce musí být dále uvedena adresa uchazeče, 

na níž je možné zaslat oznámení. 

 

Uchazeč zpracuje nabídku v tomto doporučeném členění a povinném rozsahu: 

1) krycí list nabídky (příloha č. 2) 

2) prokázání kvalifikace ve struktuře: 

a) Základní způsobilost (příloha č. 1) 

b) Profesní způsobilost  

3) oceněný výkaz výměr (součást přílohy č. 4) 

4) podepsaný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3) 

 



Strana 3 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu v souladu s podmínkami uvedenými v tomto oznámení, a to absolutní 

částkou v českých korunách. Celková nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky (příloha č. 2) 

v českých korunách takto: 

- bez DPH 

- výše DPH v korunách  

- celkem včetně DPH 

 

Doba a místo plnění zakázky:  

Přepokládané zahájení stavebních prací: květen 2019 

Datum předání a převzetí staveniště:  květen 2019   

Ukončení stavebních prací:   do 5 měsíců od zahájení stavebních prací 

 

Požadavky na varianty nabídek:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek:   

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí 

být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být doručena na kontaktní e-mail organizátora 

zadávacího řízení: dokoupilova@bmasistent.cz 

 Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění následující kvalifikace. Doklady o kvalifikaci předkládají 

dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky podle ust. § 87 ZZVZ. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení 

vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

podání nabídky.  

 

 

 

mailto:dokoupilova@bmasistent.cz


Strana 4 

Základní způsobilost podle § 74 odst. 1 ZZVZ: 

Způsobilý není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Splnění základní způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 ZZVZ. 

Způsob prokázání: možnost použít čestné prohlášení (viz. příloha č.1) nebo kopie dokladů viz. výše. 

 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. Z dokladu musí vyplývat, že uchazeč je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Splnění profesních 

způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

v souladu s § 228 ZZVZ. 

 

Obchodní podmínky:  

Veškeré obchodní podmínky jsou součástí návrhu smlouvy o dílo. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení do podpisu smlouvy, a to bez udání důvodu. 



Strana 5 

V takovémto případě budou všichni uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, 

informováni do 3 pracovních dnů ode dne rozhodnutí o zrušení. 

 

V Olomouci, dne 21. ledna 2019 

 

 

 

 

 

……..…………………………………………… 

Ing. Richard Klimčák 

BM asistent s.r.o., jednatel 

 

 

 

Přílohy zadávacích podmínek: 

Příloha š. 1 – čestné prohlášení 

Příloha č. 2 – krycí list nabídky 

Příloha č. 3 – návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 – výkaz výměr a projektová dokumentace 

 


	Základní způsobilost podle § 74 odst. 1 ZZVZ:
	Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ
	Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Splnění profesních způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením v...

		2019-01-21T09:14:30+0100
	Ing. Richard Klimčák




